Eaton.com
Каталог
xPole Home
Нова лінійка побутових автоматичних
вимикачів для захисту та безпеки
вашої домівки
Силовий вимикач-роз’єднувач
(ізолятор) HIS
1.1
wa_sg03320_l
• �Вимикач навантаження з ізолюючою функцією
• �Дуже зносостійкі контакти
• Швидке замикання
• Ємність затискачів 50 мм2
• Сумісні шини
• �1-, 2-, 3-, 4-полюсний
Опис
Керування та перемикання
Силовий вимикач-роз’єднувач (ізолятор) HIS
xPole Home
2 eaton corporation CA019026UA
1.2 Керування та перемикання
Силовий вимикач-роз’єднувач (ізолятор) HIS
wa_sg00920_l 20 1 HIS-20/1 167342 12/120
20 2 HIS-20/2 167343 1/60
20 3 HIS-20/3 167344 1/40
20 4 HIS-20/4 167345 1/30
25 1 HIS-25/1 167346 12/120
25 2 HIS-25/2 167347 1/60
25 3 HIS-25/3 167348 1/40
25 4 HIS-25/4 167349 1/30
32 1 HIS-32/1 167350 12/120
32 2 HIS-32/2 167351 1/60
32 3 HIS-32/3 167352 1/40
32 4 HIS-32/4 167353 1/30
40 1 HIS-40/1 142816 12/120
40 2 HIS-40/2 142817 1/60
40 3 HIS-40/3 142818 1/40
40 4 HIS-40/4 142819 1/30
63 1 HIS-63/1 142820 12/120
63 2 HIS-63/2 142821 1/60
63 3 HIS-63/3 142822 1/40
63 4 HIS-63/4 142823 1/30
80 1 HIS-80/1 142824 12/120
80 2 HIS-80/2 142825 1/60
80 3 HIS-80/3 142826 1/40
80 4 HIS-80/4 142827 1/30
100 1 HIS-100/1 142828 12/120
100 2 HIS-100/2 142829 1/60
100 3 HIS-100/3 142830 1/40
100 4 HIS-100/4 142831 1/30
125 1 HIS-125/1 142832 12/120
125 2 HIS-125/2 142833 1/60
125 3 HIS-125/3 142834 1/40
125 4 HIS-125/4 142835 1/30
Номінальний струм (A) Кількість полюсів Тип Артикул Кількість в
Назва упаковці
wa_sg01720_l
wa_sg02520_l